



Socialnämnden

§217

Dnr SN 2024-1255

Yttrande över förslag till revidering av socialnämndens reglemente B-delen

Beslut

1. Socialnämnden tillstyrker förslaget till revidering av socialnämndens reglemente, B-delen.
2. Socialnämnden tillstyrker förslaget att socialnämnden ges i uppdrag att utarbeta förslag till styrande dokument för att tydliggöra krisstödsarbetet före, under och efter en kris eller katastrof (sambällsstörning) samt förslaget om att socialnämnden ska ges i uppdrag att genomföra utredning avseende förslag till ansvarsfördelning inom kommunkoncernen vad avser det kommunala krisstödet, mandatfördelning samt vilka ekonomiska resurser som krävs för att kunna bedriva det kommunala krisstödet utifrån de styrande dokument som föreslås.
3. Socialnämnden tillstyrker förslaget att utarbetade förslag till styrande dokument och ovan nämnda utredning, ska beslutas i kommunstyrelsen (KS).

Sammanfattning av ärendet

Kommunstyrelsekontoret har tagit fram förslag till ändringar i socialnämndens reglemente B-delen. Socialnämnden har beretts tillfälle att yttra sig. Kommunstyrelsekontoret föreslår bland annat att hänvisning till numera upphävd lagstiftning ska utgå, och därmed ersättas av nu gällande lagstiftning. Kommunstyrelsekontoret föreslår därtill ett tydliggörande av ansvarsfördelningen mellan kommunstyrelsekontoret och socialförvaltningen, med anledning av omorganisationen av Trygg i Norrtälje kommun (TiNK).

Kommunstyrelsekontoret har även föreslagit ett tillägg i socialnämndens reglemente vad avser ansvar för kommunens krisstöd (tidigare benämnt "POSOM"). Vidare föreslår kommunstyrelsekontoret, för det fall kommunfullmäktige antar ovan angivet förslag om krisstöd i socialnämndens reglemente, att socialnämnden ges i uppdrag att utarbeta förslag till styrande dokument för att tydliggöra krisstödsarbetet före, under och efter en kris eller katastrof (sambällsstörning). Därtill ska uppdraget omfatta en utredning avseende förslag till ansvarsfördelning inom kommunkoncernen vad avser det kommunala krisstödet, mandatfördelning samt vilka ekonomiska resurser som krävs för att kunna bedriva det kommunala krisstödet utifrån de styrande dokument som föreslås. Socialnämndens utarbetade förslag till styrande dokument och ovan nämnda utredning, föreslås beslutas i kommunstyrelsen (KS).

Det föreslås att socialnämnden tillstyrker samtliga förslag.

Justerandes sign

Utdragsbestyrkande



Socialnämnden

Beslutsunderlag

Socialkontorets tjänsteutlåtande Yttrande över förslag till ändring i reglemente för socialnämnden
2024-10-23

Bilaga 1 Reglemente för SN (B-del) med ändringsförslag

Bilaga 2 Utdrag ur reglemente för kommunstyrelsen avsnitt B med ändringsförslag

Beslutande sammanträde

Beslutsgång

Ordföranden frågar om socialnämnden kan besluta i enlighet med socialkontorets tjänsteutlåtandes förslag, och finner att socialnämnden beslutar i enlighet med förslaget.

Beslutet ska skickas till

Kommunstyrelsekontoret

Justerandes sign

Handwritten signature in blue ink.

Utdragsbestyrkande